
            

           

 

Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 
 

         ПРЕПИС ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е № 1034 - ЖЗ 
от 24 октомври 2012 г. 

 

Като взе предвид представените към заявлението документи по чл. 31, ал. 2 от 

Кодекса за застраховането и на основание чл. 13, ал. 1, т. 5 във връзка с чл. 16, ал. 1, т. 1 от 

Закона за Комисията за финансов надзор във връзка чл. 29, ал. 3 и ал. 5 от КЗ и чл. 9, ал. 1 

от КЗ,  

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР  

Р Е Ш И :  

ИЗДАВА НА ЗАСТРАХОВАТЕЛНА КОМПАНИЯ „УНИКА ЖИВОТ” АД  

ДОПЪЛНИТЕЛЕН ЛИЦЕНЗ ПО Т. 2 ОТ РАЗДЕЛ ІІ, БУКВА „А” НА 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 ОТ КОДЕКСА ЗА ЗАСТРАХОВАНЕТО – ЗАСТРАХОВКА 

„ЗАБОЛЯВАНЕ”, ЗА РИСКОВЕТЕ: 

- ФИКСИРАНИ ПАРИЧНИ СУМИ; 

- ОБЕЗЩЕТЕНИЯ; 

- КОМБИНАЦИЯ ОТ ГОРНИТЕ ДВЕ. 

 

 

На основание чл. 13, ал. 3 от Закона за Комисията за финансов надзор, решението 

подлежи на обжалване пред Върховния административен съд на Република България в 14-

дневен срок от съобщаването му.  

 

 

      Председател: 

        Стоян Мавродиев 

 


